Пригородный вестник № 46 от  23 ноября  2020  года

[image: C:\Users\User\Desktop\РАЗНОЕ\Логотип\Пригородный вестник ТИТ ЛИСТ.jpg]48                           26 ноября 2020 года

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 ноября 2020  года №  162

	О ПРИСВОЕНИИ АДРЕСА ВНОВЬ ОБРАЗУЕМОМУ ЗЕМЕЛЬНОМУ УЧАСТКУ В С.МАРЬИНСКОЕ НЕРЕХТСКОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

         На основании федерального закона от 28.12.2013 г. № 443-ФЗ «О Федеральной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 г. N 1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов" (с изменениями и дополнениями), административного регламента предоставления муниципальной услуги "Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов» на территории Пригородного сельского поселения муниципального района город Нерехта и Нерехтский район Костромской области, утвержденного постановлением администрации Пригородного сельского поселения № 108 от 23.08.2017 г., руководствуясь Уставом Пригородного сельского поселения  муниципального района город Нерехта и Нерехтский район Костромской  области, рассмотрев заявление комитета экономики, земельных и имущественных отношений администрации муниципального района город Нерехта и Нерехтский район  о  присвоении адреса земельному участку, ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: sub_2]1.Присвоить вновь образуемому земельному участку, площадью 141 кв. м., расположенному в с. Марьинское, согласно приложенной схемы, следующий адрес: Российская Федерация, Костромская область, муниципальный район город Нерехта и Нерехтский район, Пригородное сельское поселение, с. Марьинское, земельный участок № 78 (Приложение №1).
[bookmark: sub_3]2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста по имущественным и земельным вопросам.
3.Данное постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Пригородного сельского поселения                                                             А.Ю.Малков

ПРИЛОЖЕНИЕ №1
к постановлению администрации
Пригородного сельского поселения
№162 от 26.11.2020 г.
[image: ]
3

image1.jpeg
9‘ 7 PHIOPOJHOE CeTbCKOE T0CeTene
& ‘%’Hayﬂnuunaﬂbnoro paiiona ropoy Hepexta u Hepexrcxkuii paiioH
- g Kocrponmcexoii obractn
= 45 SSTIPHTOPO/HBIN

>, BECTHHK

: VH®OPMAIIVOHHBII BIOJUIETEHD
Beimyck No

image2.emf